
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 lipca 2012 r.  Nr 7
 
 

Poz. 205  

UCHWAŁA NR 569 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w Regulaminie Organizacyjnym Administracji 
Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 30 pkt 15 oraz § 136 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Administracji 
Uniwersytetu Warszawskiego polegających na: 
1) połączeniu Inspektoratu Ochrony Przeciwpożarowej z Inspektoratem BHP w nową jednostkę 

organizacyjną pod nazwą Inspektorat BHP i Ochrony Przeciwpożarowej; 
2) utworzeniu Biura Nieruchomości „Ochota”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

 
 


